
Na temelju članka 12. stavak 2. te članka 14. stavak 2. Zakona o regionalnom razvoju 

Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 153/2009), Pravilnika o obveznom sadržaju, 

metodologiji izrade i načinu vrednovanja županijskih razvojnih strategija („Narodne novine“, broj 

53/10), te članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 5.  

sjednici, održanoj 11. prosinca 2013., donijela je 

 

 

O D L U K U  

o produženju važenja Razvojne strategije  

Splitsko-dalmatinske županije 2011. – 2013.  

 

 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom produžava se važenje Razvojne strategije Splitsko-dalmatinske županije za 

jednu godinu, odnosno na razdoblje od 2011. do 2014., a sve u cilju osiguranja usklađenosti iste sa 

Strategijom regionalnog razvoja Republike Hrvatske. 

 

 

Članak 2.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 

županije“. 

 

KLASA: 021-04/13-02/401  

URBROJ: 2181/1-01-13-1 

Split, 11. prosinca 2013. 

 

 

                 PREDSJEDNIK 

                                                                                               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

         Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

  

 

 

 

 

 


